ree:e profectns in Pictaviam, treugas inter nos et Picta- legate, and
^ ^

. . , .,
^ goes to

venses prorogari impetravit. Poi'tou.

Eodem anno Petrus, Wintoniensis episcopus, et do- l^oss of

minus Falco de B[reaute, dum] ^ parati essent iter arri-

pere, supervenit rumor m[alus de JEgypto], scilicet,

quod exercitus Christianorum circumdatus Nilo, juxta

c[ivitatem Babylonise Saracejnorum, coactus est reddere

Damiettam, et concedere treug[as Saracenis pro] com-

pensatione, quod Christiani cum rebus suis illaesi re-

ced[erent et civitas redjderetur, et omnes captivi in

potestate soldani Ba[bylonis] .... constituti, libertati

restituerentur. Et hac ratione, Ang[lici a sua pere]gri-

natione destiterunt, donee a sede Apostolica mandatum

Eodem anno burgensibus de Bedeforde restituta

sunt ten[ementa, quae ] multis occupaverat

annis.

Eodem anno, dirationavimus quietantiam de passagio, Settlement

quod burgenses . . . ant a burgensibus de Dunstaple
^har^e^r

apud Ikeliford. specting a

Eodem anno Hugo de Laci ab Albigensibus exulatus,
ickieford*

et in Angliam [rediens, petiit] sibi restitui terram suam Petition of

de Hibernia. Sed quia rex fuerat inf[irmus, negata] P^^^|^
^^

est ipsius petitio, annuo redditu trecentarum marcarum fused,

interim sibi conc[esso].

Eodem anno mater regis Henrici movit filio suo ^^^^ ^^

guerram in Pictavia, quia [dotem] noluit ei assignare cited by

de terris transmarinis. the queen

Eodem anno Willelmus, comes Derebise, confirmavit church of

nobis ecclesiam de Bredeburna. Bradbome.

' The corner of this leaf of the MS. has been cut off.
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A.D. 1222

Council at

Oxford.

A deacon
burnt for

becoming
a Jew.

Other
punish-

ments.

Fall of the

roof of the

presbytery

and two
towers of

the church.

Eodem anno mortuus est comes Robertus de Wer

;

efc Roesia de Waliulla
;

[et] Hubertus de Burgo, justi-

ciarius domini regis, duxit in uxorem filiam regis

[Scotise].^

Eodem anno, post Pascha, Steplianus, Cantuariensis

archiepiscopus, apud Oxoniam concilium [celebrajvit

mense Aprili ; ubi recitatum est et observari mandatum
concilium Lateranense ; in quo condemnatus est ad

incendium, post degradationem suam, diaconus quidam,

qui pro amore cujusdam mulieris Jud^ae fuerat circum-

cisus ; et per balivos regis, ibidem praesentes, extra

burgum igne crematus est. Alius diaconus propter

furtum ibidem degradatus est. Insuper et mulier qua?-

dam, quse se fecit Sanctam Mariam, et juvenis quidam,